
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

531715 AGF Håndbold Roskilde Håndbold Kvinder

Ceres Park, Hal 1
Kapacitet: 0

14-01-2018 15:00 50 26-31

15 16

26 31

0 0

0 0

0 0

1 / 2 5 / 5

Steen Ole NYGGARD JENSEN X

Thomas BRØND X

Malene Kroløkke Lythje X

Pernille Hansen X

Sofie Nylykke X

Lea Ekberg X

AGF Håndbold2 Kathrine BØGELUND
3 Kathrine HANSEN 4
4 Nete ANDREASEN 4 45:55 51:46

8 Kamilla Høgh KRISTENSEN 1 36:51

9 Sofie HAKALA 2
10 Signe GEORGI 3
11 Nanna Risom CHRISTENSEN 3 31:42

12 Frederikke Madsen DUPONT
16 Laura RASMUSSEN
17 Annika ENEVOLDSEN 1
18 Caroline Theill NIELSEN 1
19 Louise SØNNICHSEN 7 20:34

21 Mathilde STRUNGE
22 Emma STISEN

A Steen Ole NYGGARD JENSEN
B Thomas Van ELST
C Peter CONRAD
D Sofie LAUGE SCHMIDT

12:50 37:26

Roskilde Håndbold Kvinder7 Malene NIELSEN 4
8 Rie HASLUND 1
12 Frederikke Liin OVERGAARD
13 Emilie De BANG 1
15 Louisa MITTET 1
16 Sandra MITTET
19 Simone TOFTDAHL-PEDERSEN 3 54:54

23 Louise MOTT
24 Nanna STORMLY 4
25 Line Werngreen NIELSEN 10
43 Frederikke LÆRKE 3 35:21

93 Nicole LEONHARDT 4 25:10 29:21

A Thomas BRØND
B Anders EGSKOV KNUDSEN
C Lars RINGVADD

26:41
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